Question And Answers:

RFQ# 089 – Dignity kits FA

Question 1:

Regarding item 1 lot 2 & 3

BOQ Qty is 100

The available packet in market not matching the 100, may be (2*56 = 112) or something else not equal 100.

What is your advice for this and the criteria you will follow regarding the Qty to accept or reject this item.

Answer 1:

The minimum required quantity to be accepted is 100 diapers, thus any quantity equals to or exceeding the 100 pieces will be accepted.

Question 2:

Dear Sir Kindly note as per RFQ Lot 1 Item # 1 Sanitary pads Nos Req 40 Lot 2 Item #1 Baby Diapper Nos Req 100 Lot 3 Item # 1 Baby Diapper Nos Req 100 and all balance items in each lost Req 1Nos 1 each We understand that each kit should Contain one no. from each item in one bag Kindly Clarify the nos required to be in one bag for Item # 1 above from each lot and exact total nos to be supply from item 1 against each lot <u>Example Lot# 1 total 1500 and Item#1 Nos req 40 means 60,000 to be supplied</u> <u>Kindly Clarify</u>

Answer 2:

In general, the intention is to have two types of kits :

Type 1: Dignity kits (we require total of 1500 kits from – LOT 1)

Where each kit / bag includes the quantity of 1 of each item listed in the technical sheet under LOT1, total of 6 items in each kit / bag.

Type 2: Young mothers' kit (we require total of 250 kit from LOT 2 and total of 250 kits from LOT 3):

LOT 2 kits: Where each kit / bag includes the quantity of 1 of each item listed in the technical sheet under LOT2, total of 5 items in each kit / bag.

LOT 3 kits: Where each kit / bag includes the quantity of 1 of each item listed in the technical sheet under LOT2, total of 5 items in each kit / bag.

END